
  Страна 1 од 2 

 

ВОЈНА ПОШТА     

Број 2084    

                  број 2553 - 10    

10.04.2019. године  

       БЕОГРАД    

    

На основу тачке 118. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС (СВЛ број 29/14), 

чланова 40., 53., става 1 члана 108., Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 

број 124/12) и извештаја о стручној оцени понуда број 2553-9 од 10.04.2019. године, 

доносим: 

 

ОДЛУКУ: 

 

1. Издати наруџбеницу предузећу „PATRIMONS AUTOMOTIV“, улица Зрењанински пут 

број 51А, Београд, које је доставило комплетну и најповољнију понуду за набавку 

добара – резервни делови за моторно возило марке PUCH у вредности од 234.712,00 

динара без ПДВ-а, односно 281.654,40  динара са ПДВ.  

 

2. Сачинити наруџбеницу и доставити Добављачу из тачке 1. ове Одлуке. 

 

3. Исплату рачуна извршити на терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 Београд за 

2019. годину, шифра плана 235, по конту економске класификације 4252, извор 

финансирања 01-буџет. 

 

4. У складу са чланом 108. Закона, ову Одлуку објавити на интернет порталу 

Министарства одбране „Јавне набавке у МО и ВС” на домену www.nabavke.mod.gov.rs.  

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 Војска Србије, ВОЈНА ПОШТА 2084 Београд, адреса: улица Ослобођења број 30, 

11000 Београд на основу одлуке о покретању поступка број 2553-2 од 27.03.2019. 

године покренула је поступак јавне набавке број 1.1.121/2017-235-46/2019  . 

 

 Предмет јавне набавке су добра – резервни делови за моторно возило марке PUCH 

(ОРН 34300000 – делови и прибор за возила и њихове подсистеме). 

 

 Процењена вредност набавке је око 250.000,00 динара без ПДВ-а, односно 300.000,00 

динара са ПДВ-ом. 

 

 Позив за достављање понуда број 2553-5 од 27.03.2019. године је дана 27.03.2019. 

године послат путем телефакса добављачима ван ВС са којима је ВП 1102 Београд 

склопила Оквирни споразум број 6621-73 од 19.09.2017. године: 

 

 „AKORDA INTERNATIONAL“, улица Тоше Јовановић број 11, Београд, факс: 

011/7547-291, 

 „PATRIMONS AUTOMOTIV“, улица Зрењанински пут број 51А, Београд, 

факс: 011/3317-357. 
 

 Комисија за набавку извршила је у просторији број 26 објекта 15 касарне Кнежевац, 

дана 05.04.2019. године у времену од 10.15 до 10.30 часова отварање приспелих понуда 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/


 

  Страна 2 од 2 

 

 

по позиву за достављање понуда ВП 2084 Београд, број 2553-5 од 27.03.2019. године и 

сачинила записник о отварању понуда број 2553-8 од 05.04.2019. године. 

 

 Понуду у траженом року, до 10.00 часова дана 05.04.2019. године, је доставило  1 

(једно) предузеће и то: 

 Предузеће „PATRIMONS AUTOMOTIV“, Зрењанински пут број 51А, Београд, 

број понуде 63/ОВ од 01.04.2019. године (заведена под бројем 2553-7 од 

02.04.2019. године у 12.30 часова).  

Вредност понуде је 281.654,40 динара са ПДВ.  

Рок испоруке је 20 (двадесет) дана, рачунајући од дана достављања 

наруџбенице. Гаранција за добра је 24 (двадесет четири) месеца. Понуда је 

прихватљива. 

Других понуда није било. 

 

 Након стручне оцене достављене понуде од наведеног предузећа у дефинисаном 

термину за набавку р/д за моторно возило марке PUCH за потребе одржавања у ВП 

2084-3 Београд, закључено је да је, према критеријуму – најнижа понуђена цена за 

комплетну партију, најповољнију понуду доставило предузеће „PATRIMONS 

AUTOMOTIV“, Зрењанински пут број 51А. 

 

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може 

се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр. 

124/2012, 14/2015, 68/2015). 

 

СМ        

КОМАНДАНТ 

       пуковник 

       мр Томислав Алимпић, дипл.инж. 
Израђено у 1(једном) примерку 

умножено у 2 (два) примерка и 

достављено:            

факсом:             

- „PATRIMONS AUTOMOTIV“, улица Зрењанински пут број 51А, Београд, факс: 011/3317-357, 
актом: 

- ГзОд/С-4 ВП 2084 Београд, 

- РЦ МО и  

- а/а.  


